

**TAMIL NADU WATER SUPPLY AND DRAINAGE BOARD**  
**TENDER CALL FOR WATER SUPPLY SCHEME**

FORM OF CONTRACT: ITEMWAR (TWO COVER SYSTEM).

**INVITATION FOR BID No.F.Alampalayam /DO(T2)/CE/CBE/2018/Dated 26.03.2018.**

- 1) For and on behalf of Tamil Nadu Water Supply and Drainage Board, sealed (wax sealing) bids (in Two cover System) are invited by the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore under Item-war Tender System for delinked works under Providing Combined Water Supply Scheme to Alampalayam Town Panchayat, Padaveedu Town Panchayat including 669 Rural Habitations in Pallipalayam and Tiruchengode Unions in Namakkal District and Sankari Town Panchayat in Salem District with River Cauvery as source 16 months construction followed by 6 months Trial Run including paid maintenance of the Scheme for a period of five years as detailed below:
- 2) Approximate value of tender : Rs. 226.44 Crore.
- 3) Bid security : 0.50% on Tender value. (Rs.114.00 Lakhs)
- 4) The bid documents can be downloaded free of cost from [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) and [www.twadboard.gov.in](http://www.twadboard.gov.in). The bid document can be obtained from the Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, Namakkal on remittance of cost of Tender Schedule.
- 5) Common date and time.

1	Date and time of pre bid meeting	20.04.2018 at 11.00 A.M.
2	Period of Sale	10.04.2018 to 08.05.2018 upto 05.45 P.M.
3	Last date and time for receipt of bid document	10.05.2018 at 03.00 P.M.
4	Date and time of opening of Technical bid	10.05.2018 at 03.30 P.M.

- 6) In the event of specified date for submission of the bids is declared as holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.

Sd/- M. Madhiyalagan, 26.3.18,  
Chief Engineer, TWAD Board,  
Coimbatore.

  
For Chief Engineer, TWAD Board,  
Coimbatore.



**தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்**  
குடிநீர் திட்டத்திற்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு  
இனம் வாரியான விலை இரு உறைகள் முறையில்)

**ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு எண். கோ. ஆலம்பாளையம்/வஅ(டி2)/தபொ/கோவை/2018/நாள் 26.03.2018.**

- 1) தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம் சார்பாக மூடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் நாமக்கல் மாவட்டத்திலுள்ள ஆலம்பாளையம் பேரூராட்சி மற்றும் படைவீடு பேரூராட்சி மற்றும் 663 கிராம குடியிருப்புகளுக்கும், பள்ளிபாளையம் மற்றும் திருச்செங்கோடு ஒன்றியங்களுக்கும், சேலம் மாவட்டத்திலுள்ள சங்ககிரி பேரூராட்சிக்கு காவிரி ஆற்றை நீராதாரமாகக் கொண்டு கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்திற்கு இனம் வாரியான விலை மற்றும் இரு உறைகள் முறையில் வழங்கல், 16 மாதங்கள் கட்டுமானம், 6 மாதம் சோதனை ஒட்டம் அதை தொடர்ந்து ஐந்து வருடம் கட்டண பராமரிப்பு உட்பட கீழ்க்கண்டவாறு வரவேற்கப்படுகின்றன.
- 2) ஒப்பந்தப்புள்ளியின் உத்தேச மதிப்பீடு : ரூ. 226.44 கோடி
- 3) முன் வைப்புத் தொகை : 0.50% ஒப்பந்தப்புள்ளி மதிப்பீட்டில். (ரூ. 114.00 இலட்சங்கள்)
- 4) ஒப்பந்த நமூனா இணையதள முகவரி [www.tenders.tn.gov.in](http://www.tenders.tn.gov.in) மற்றும் [www.twadboard.gov.in](http://www.twadboard.gov.in) விருந்து இலவசமாக எடுத்து சமர்ப்பிக்கலாம். நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், கிராம குடிநீர் திட்டக் கோட்டம், நாமக்கல் அவர்களிடமும் ஒப்பந்தப்புள்ளி விலையினை செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- 5) பொதுவான நாள் மற்றும் நேரம்.

1	ஒப்பந்தப்புள்ளி சம்பந்தமான விளக்க கட்டம்	20.04.2018 முற்பகல் 11.00 மணிக்கு
2	எந்த தேதி முதல் எந்த தேதி வரை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் இணையதளத்திலிருந்து கிடைக்கும் என்ற விபரம்	10.04.2018 முதல் 08.05.2018 பிற்பகல் 05.45 மணி முடிய
3	நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாள் நேரமும்	10.05.2018 பிற்பகல் 03.00 மணி
4	பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	10.05.2018 பிற்பகல் 03.30 மணி

- 6) மேற்கண்ட நாட்கள் அரசு விடுமுறையாக அறிவிக்கப்படும் சமயத்தில் அதற்கு அடுத்த நாள் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும்.

ஒம்/- மு. மதியழகன், 26.03.2018,  
தலைமைப் பொறியாளர், தகு.வ.வாரியம்,  
கோவை.

தலைமைப் பொறியாளருக்காக, தகு.வ.வாரியம்,  
கோவை.

26/3/18